合同号：第       号

医技综合楼直线加速器机房改造建设项目职业病危害
（放射防护）评价技术服务协议

甲方： 广东省人民医院
乙方：
甲方委托乙方就广东省人民医院医技综合楼直线加速器机房改造建设项目进行职业病危害（放射防护）评价技术服务工作。服务工作内容包括见表1。
表1  服务内容清单
	序号
	工作内容
	设备名称
	数量（台/间/套）

	1
	预评价
	医用电子直线加速器
	2

	模拟定位机
	1

	2
	验收检测
	医用电子直线加速器
	2

	模拟定位机
	1

	3
	控制效果评价
	医用电子直线加速器
	2

	模拟定位机
	1

	4
	建设项目竣工卫生验收
	两台直加一台CT
	3

	5
	办理放射诊疗许可证
	两台直加一台CT
	3

甲乙双方本着相互谅解，遵循自愿，友好合作的精神，就本技术服务协议相关事宜进行了充分的磋商，达成了共识如下：
1、服务内容及费用：广东省人民医院医技综合楼直线加速器机房改造建设项目职业病危害（放射防护）评价技术服务以总包价形式委托给乙方完成，费用为人民币？？(￥:？？)。该费用为乙方用于编写建设项目职业病危害（放射防护）预评价报告、控制效果评价报告、验收检测、建设项目竣工卫生验收和办理放射诊疗许可证，包括有关资料调研分析、编制评价方案、内部评审、现场卫生学调查以及其他的费用（包括不可预见费、税金、管理费、出版费等），同时包括召开预评价和控制效果评价报告专家审查会议费用。完成专家评审后向甲方提交正式报告一式伍份。
2、付款方式
（1）合同签订后10个工作日内,甲方向乙方按合同总价的30%支付预付款；（2）乙方编制的预评价报告书（送审稿）通过预评价专家评审后，甲方在收到乙方提供的预评价报告书（报批稿）后10天内，甲方向乙方支付到合同总价60%的服务费；（3）乙方编制的控制效果评价报告书（送审稿）通过专家审查后，甲方在收到乙方提供的控制效果评价报告书（报批稿）后10天内，甲方向乙方支付到合同总价90%的服务费；（4）乙方为甲方取得《放射诊疗许可证》后10天内，甲方向乙方支付剩余的10%服务费。；
3、评价报告完成时间
自甲乙双方签订本协议之日起,甲方提供的预评价技术资料的完整性一经双方书面确认后,乙方应立即启动该项目预评价工作，并且在签署确认书后XX个工作日内完成本项目职业病危害预评价报告表（送审稿）。
自乙方接受甲方控制效果评价建设项目的委托后，甲方提供的控制效果评价技术资料的完整性一经甲乙双方书面确认后，乙方应启动该项目控制效果评价工作，并在签署书面确认书的XX个工作日内完成本项目职业病危害控制效果评价报告表（送审稿）。
4、双方责任和义务：
4.1 甲方责任及义务
4.1.1在预评价阶段，甲方在本合同签定后10天内根据评价单位要求提交评价所需的预评价资料及文件。
在控制效果评价阶段，甲方在向乙方提交项目控制效果评价委托书后10天内，根据评价单位要求提交评价所需的控制效果评价资料及文件。
4.1.2甲方应对上述资料及文件的完整性、正确性负责。若甲方不能在规定的时间内提交上述资料及文件,超过时间低于10日的,乙方有权按合同规定交付评价文件时间顺延；提交时间超过10日的,乙方有权与甲方共同协商重新确定提交评价文件的时间.
4.2乙方的责任及义务
4.2.1乙方按本合同的约定的项目内容、完成时间及评价文件数量向甲方提交本项目预评价文件、控制效果评价文件，完成建设项目竣工卫生验收，协助甲方办理并取得《放射诊疗许可证》。由于甲方原因导致项目无法通过预评价、控制效果评价及现场验收的，乙方不承担责任。
4.2.2乙方根据国家标准编制评价报告表，并按本合同约定时限内交付合格的评价文件（送审稿）给甲方。
4.2.3乙方交付评价报告（送审稿）后，参加有关部门组织的评审会议并根据审查意见做出必要的修改或补充；若评审意见涉及需要甲方整改的事项,乙方需在甲方整改完毕并提交完整的材料后10个工作日内,完成对评价报告的最终修改.
4.2.4甲方取得卫生计生行政主管部门核准的竣工验收批复文件后         XX天内协助甲方办理并取得《放射诊疗许可证》。
5、本合同履行过程中所发生的任何争议，双方应尽量友好协商解决，若协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
本合同一式四份，甲、乙双方各执二份，经双方法定代表人或授权代表签字、单位盖章后生效。

甲方（盖章）：广东省人民医院           乙方（盖章）：
法定代表人：                          法定代表人：
代理人：                              代理人：
单位地址：广州市越秀区中山二路106号  单位地址：
开户银行：                            开户银行：
开户户名：                            开户名称：
银行账号：                            银行账号：
签定地点：广州市
签定日期：     年   月   日           签定日期：      年   月  日